SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 27/2024/CED, DE 24 DE MAIO DE 2024

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Solicitação  Digital  nº

24773/2024,

RESOLVE:

DESIGNAR,  a partir  de 23/05/2024, os membros  discentes  abaixo relacionados para

compor o Colegiado Delegado do Programa de Pós-Graduação em Ensino de História

pelo período de 1 ano:

- Lucas Fernandes Silochi - Titular;
- Léo Jorge Peixoto da Silva - Suplente.

		2024-05-24T08:24:24-0300